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5روزنامه صبح ایران اخبار  

پول های مردم از بورس به بازار طلا و سکه سرازیر شد

امیدی به آینده بازار سرمایه نیست

یک کارشناس بازار سهام می گوید: در یک ماه 
اخیر، هم به دلیل انس جهانی طلا و هم به دلیل 
افزایش قیمت دلار، حباب سکه به زیر ۱۰ درصد 
آمد ولی اکنون حدود ۲۵ درصد حباب سکه داریم 
و مشاهده می کنیم که مردم به سکه ای که در 
اوج قیمت تاریخی اش قرار دارد، نسبت به بورس 
اقبال بیشتری دارند؛ با این روند متاسفانه چندان 

نمی توان به آینده بورس امیدوار بود.
ماه،  بهمن  سوم  هفته  اقتصاد۲۴،  گزارش  به 
افزایش  نبود.  سهام  بازار  برای  خوبی  هفته 
ریسک های سیاسی منجر به رکوردزنی قیمت ها 
در بازار دلار، طلا و سکه شد و در بورس نیز شاهد 
رفتار های هیجانی سرمایه گذاران بودیم. در نهایت 
نیز بازار سهام در روز چهارشنبه به تعطیلات رفت 
و در روز سه شنبه، شاخص  کل کانال مهم ۲.۸ 

میلیون واحدی را از دست داد و سقوط کرد.
بورس تهران در جریان معاملات روز سه شنبه 
خروج سنگینی را تجربه کرد و مبلغ ۲ هزار و ۳۹۲ 
میلیارد تومان از گردونه معاملات سهام خارج شد 
که بیشترین میزان خروج پول حقیقی از این بازار 
اردیبهشت سال ۱۴۰۲ محسوب می شود.  از ۲۴ 

افزایش قیمت دلار و شاخص کل بورس با یکدیگر 
ارتباط مستقیم دارند. بسیاری از شرکت های فعال 
صادراتی،  شرکت های  ویژه  به  ایران،  بورس  در 
درآمد خود را به دلار کسب می کنند. با افزایش 
قیمت دلار، درآمد این شرکت ها به ریال افزایش 
به  منجر  می تواند  موضوع  این  و  می کند  پیدا 
افزایش سودآوری و در نتیجه رشد قیمت سهام 
آنها شود؛ اما چند وقتی است که ارتباط دلار با 
بورس قطع شده است. رحمان رحیمی، کارشناس 
بورس در پاسخ به اینکه چرا با افزایش نرخ دلار، 
بلکه  نمی کند  رشد  تنها  نه  بورس  کل  شاخص 
شاهد ریزش آن هم هستیم؟ به اقتصاد ۲۴ گفت: 
»اگر نمودار چند سال اخیر را نگاه کنیم، زمانی که 
دلار افزایش پیدا می کرد شاخص بورس هم رشد 
می کرد. علتش آن بود که با افزایش نرخ دلار، 
سود شرکت های دلاری محور افزایش پیدا می کرد، 
اما الان به دلیل ارز نیمایی و توافقی و از بین نرفتن 
نیمایی، سود شرکت های  و  آزاد  میان دلار  گپ 
نرخ  افزایش  از  بنابراین  نرفت؛  بالا  دلاری محور 
کسب  منفعتی  دلاری محور  شرکت های  دلار، 
نکردند، کما اینکه چند روز پیش هم دیدیم که 

سود فولاد خوزستان حدود ۶۹ درصد کمتر شده 
است؛ بنابراین این موضوع که افزایش نرخ دلار به 

نفع بورس است، دیگر صدق نمی کند.«
وی ضمن بیان اینکه با افزایش نرخ دلار، قیمت 
افزود:  ندارد،  افزایشی  تغییر  دیگر  هم  مسکن 
هم  مسکن  بهای  دلار،  گران شدن  با  »همیشه 
یا تقاضای مردم تحریک می شد  بالاتر می رفت 
ولی الان باتوجه به اوضاع نابسامان اقتصادی و 
و همچنین کاهش قدرت خرید، مردم  سیاسی 
دلاری  نرخ  نمی روند.  مسکن  خرید  سمت  به 
مسکن بسیار کمتر شده است ولی باز هم از سوی 
خریداران اقبالی نیست. درمورد بازار خودرو هم 
شرایط به همین نحو است. به عنوان مثال قیمت 
دلاری خودرو های چینی از اول سال کمتر شده 

است ولی باز آن اقبال وجود ندارد.«
این کارشناس بازار سهام با بیان اینکه به دلیل 
مردم  اقتصادی،  نااطمینانی  و  سیاسی  شرایط 
بیشتر به سمت خرید طلا سوق پیدا کرده اند، به 
اقتصاد ۲۴ گفت: »معیاری که برای ما می تواند 
وجود داشته باشد که مردم چه میزان از خرید 
طلا اسقبال می کنند، بحث حباب سکه است. در 
یک ماه اخیر، هم به دلیل انس جهانی طلا و هم 
به دلیل افزایش قیمت دلار، حباب سکه به زیر 
۱۰ درصد آمد ولی اکنون حدود ۲۵ درصد حباب 
سکه داریم و مشاهده می کنیم که مردم به سکه ای 
که در اوج قیمت تاریخی اش قرار دارد، نسبت به 
بورس اقبال بیشتری دارند؛ با این روند متاسفانه 

چندان نمی توان به آینده بورس امیدوار بود.«
رحیمی ادامه داد: »با توجه به تورمی که داریم، 
کسب  سودی  سهامداران  بگوییم  نمی توانیم 
کرده اند. هرچه پول در ۳ تا ۴ ماه گذشته وارد 
بورس شده بود، در چند وقت اخیر خارج شد. 
روز سه شنبه بیش از ۲ همت خروج پول، حتی 
از صندوق های طلا داشتیم. در واقع سهامداران 
تمایل دارند که پولشان را از بازار سرمایه خارج 
کنند و طلا بخرند؛ به این امید که تا چند ماه دیگر 
به گرمی ۹ میلیون تومان برسد، که دور از انتظار 
هم نیست. درحالی که بورس متاسفانه تا چند ماه 

آینده چنین سودی را نخواهد داد.«
این کارشناس بازار سهام درخصوص از دست 
دادن کانال مهم ۲ میلیون و ۸۰۰ هزار واحد، عنوان 
داشتیم  روز سه شنبه  که  منفی  کندل  »با  کرد: 
پیش بینی ها به سمت نزول بورس است. گرچه 
داشته  متعادلی  بازار  آینده  هفته های  در  شاید 
باشیم و حتی ممکن است پس از عید شاخص 
۳ میلیون واحدی را هم تجربه کنیم، اما باتوجه 

به تورم، سهامداران معمولا سودی نمی کنند. در 
یک ماهه گذشته سکه ۴۰ درصد بازدهی داشته 
نزدیک  تا  تومان  میلیون   ۵۵ حدود  از  و  است 
۸۰ میلیون تومان هم رفت. طبیعی است مردم 
محاسبه می کنند که در بازار طلا و سکه بدون 
اینکه ریسکی متحمل شوند، می توانند سود های 

خوبی داشته باشند.«
ماه،  تیر  برای  آتی  مبادلات  »در  افزود:  وی 
معامله  تومان  هزار  دلار ۱۱۰  با  شمش های طلا 
می شود و اصلا بعید نیست که رشد طلا ادامه دار 
اما در بورس حتی اگر رشد شاخص هم  باشد، 
بعید  منفی  کندل های  این  با  که  باشیم  داشته 
با  از این رو  از تورم عقب است.  است، باز هم 
خروج پول هایی که مشاهده می کنیم، نمی توانیم 

به آینده بازار سهام خوشبین باشیم.«
رحیمی درباره اثر تعطیل کردن بازار سهام بر 
روند معاملات و بازدهی آن، بیان کرد: »یکی از 
دلایل ناامیدی مردم از بورس همین تعطیل کردن 
بازار سرمایه است. در دوره کرونا درحالی که خیلی 
از ادارات نیمه فعال بودند باز هم بورس را تعطیل 
نکردند ولی اینکه بورس را یک روز درمیان تعطیل 
می کنند، اطمینان را به سهامداران بازنمی گردانند. 
من معتقدم پس از اینکه در سال ۹۹ اعتماد مردم 
به بورس از بین رفت، دولت نخواست یا نتوانست 
آن اطمینان را به بازار سرمایه بازگرداند. با وجود 
مستقر شدن دولت و تغییر رییس سازمان بورس 
و وعده هایی که داد مبنی بر اینکه ارزش دلاری 
بورس را به ۴۰۰ میلیارد دلار می رسانیم، اما دیدیم 
که نه تنها به آن مبلغ نرساندند بلکه از نظر دلاری 
بازار سهام در یکی از پایین ترین ارزش های خود از 
نظر دلاری قرار دارد و به ۱۱۰ میلیارد دلار رسیده 
است.« این کارشناس بازار سهام افزود: »نسبت 
برابری کل بازار سرمایه با سکه هم همینطور است 
و باز هم به پایین ترین ارزش خود رسیده است. 
شاید یک عده بگویند که قیمت ها در کف است 
سهامداران  دلایل  این  با  نمی توانیم  دیگر  ولی 
از  امیدوار کنیم.« رحیمی در پیش بینی خود  را 
و  سیاست ها  به  باتوجه  آینده  هفته  در  بورس 
موضع گیری های اخیر ترامپ درباره مسئله غزه، 
شنبه  روز  تا  که  کرده  تهدیدی  »ترامپ  گفت: 
گروگان ها باید آزاد شوند، اما من بعید می دانم 
این آزادی صورت گیرد و باید ببینیم که ترامپ 
چه تصمیمی می گیرد. پیش بینی من این است که 
هفته آینده بازار سهام متعادلی خواهیم داشت، 
ولی اینکه ترامپ چه واکنشی نشان می دهد را باید 

تا روز شنبه صبر کنیم و اثرش را ببینیم.«

با افزایش قیمت دلار، درآمد 
این شرکت ها به ریال افزایش 
پیدا می کند و این موضوع 
می تواند منجر به افزایش 
سودآوری و در نتیجه رشد 
قیمت سهام آنها شود؛ اما چند 
وقتی است که ارتباط دلار با 
بورس قطع شده است

دلیل افزایش قیمت برخی محصولات در بازار چیست؟
سودجویان به دنبال قیمت سازی

در حالی که دولت با پشتوانه تصمیم سران قوا برای تنظیم بازار و مقابله با 
سودجویی محتکران ایستاده است، برخی جریان ها تلاش می کنند این اقدامات 
با رد  افکار عمومی را منحرف کنند. وزیر جهاد کشاورزی  را تقلیل داده و 
شایعات مطرح  شده تأکید کرد که تصمیم سران قوا صرفاً درباره یک محصول 
خاص نبوده، بلکه به ستاد تنظیم بازار اختیار عمل داده شده است تا برای 

کنترل قیمت ها و جلوگیری از کمبود کالاهای اساسی اقدام کند.
به گزارش ایسنا، چند روزی است کاسبان احتکار که از پاسخ های صریح 
بازار سوجویی شان به هم ریخته، بهانه جویی  و قاطع وزیر جهاد کشاورزی 
می کنند که مصوبات و جلسات سران قوا برای تنظیم بازار، امنیت غذایی و 

معیشت و سفره مردم را فقط به یک کالای خاص، تقلیل دهند.
در  استان ها  عالی  شورای  اجلاس  در  پیش  هفته  قزلجه  نوری  غلامرضا 
سخنانی به دلایل افزایش قیمت برخی محصولات کشاورزی در بازار اشاره کرد 
و صادرات بی رویه را مهمترین عامل افزایش قیمت و کمبود برخی محصولات 
کشاورزی در بازار عنوان کرد.  وزیر جهاد کشاورزی در همان جلسه تاکید 
کرد که »طبق قانون نمی توان مانع صادرات محصولات کشاورزی شد«، زیرا 
تفاوت نرخ ارز در کشورهای همسایه جذابیت ویژه ای برای صادرکنندگان دارد، 
اما برای تنظیم بازار گاهی لازم است تدبیر کرد.  یکی از تدابیر که نیاز به 
تصمیم گیری در سطوح عالی دارد محدودیت در صادرات برخی محصولات 
کشاورزی است که در بازار با کمبود و البته افزایش قیمت مواجه شده است، 
تصمیمی که قطعا بر »تنظیم بازار« موثر خواهد بود. نوری در همان اجلاسیه 
و روزی که در مجلس شورای اسلامی حضور داشت به صورت موردی به 
سیب زمینی و برنج اشاره کرد که صادرات بی رویه باعث بهم ریختگی بازار این 
دو محصول شده است و در همان جلسات به تصمیم راهبردی سران قوا برای 
»تفویض اختیار« به وزارت جهاد که مسوولیت ستاد تنظیم بازار را به نیز به 

عهده دارد ، اشاره کرد.
هنوز چند ساعتی نگذشته بود که کاسبان سودجو که این تصمیم را مانع 
کسب منافع شخصی خود می دانستند شروع به تقلیل تصمیم موثر سران 
قوا کردند و جریانی را در اخبار دامن زدند که »سران قوا مسایل مملکت را رها 
کرده اند و سیب زمینی را دستور کار قرار دادند«، حال آنکه این تصمیم کلان 
نه فقط برای یک محصول خاص بلکه از »تفویض« اختیار عمل به ستاد تنظیم 

بازار خبر می دهد.
این شایعات به جایی رسید که بالاخره وزیر جهاد کشاورزی روز چهارشنبه 
در حاشیه جلسه هیات دولت درباره این شایعات و کم اندیشی ها توضیح داد 
که »جلسه سران قوا درباره سیب زمینی نبود و اینها شایعه است؛ در آن جلسه 
برای ستاد تنظیم بازار و فعالیت این ستاد از سران قوا »مجوز« گرفته شد که بر 
این اساس ستاد تنظیم بازار تصمیماتی درباره برنج و سیب زمینی و برخورد با 

محتکرین و انبارهای محل احتکار گرفته و از این پس خواهد گرفت.
کاسبان  و محتکران سودجو هیچ گاه و در هیچ شرایطی به فکر سفره مردم 
نیستند، دغدغه ای هم ندارند که مردم در شرایط اقتصادی دشوار چه باید 
کنند. حالا وقتی دولت محکم برای دفاع از سفره و معیشت مردم  ایستاده 
است  و پشتوانه تصمیم کلیدی سران قوا را هم دارد به سوی بهانه جویی و 
سخره  گرفتن تصمیمات مدیریتی می روند، فرقی نمی کند برنج باشد یا گوشت؛ 
گوجه فرنگی باشد یا سیب زمینی؛ آنها نه مردم برایشان مهم است نه بازار و 
کشاورز نه منافع مردم و مملکت.آنها کاسب منافع شخصی خودشان هستند 

و فقط جیبشان و سودشان مهم است.
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شماره موتور : 12485110032 به نام صاحب سند : علی نیکآرائی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.)کد0171(

سند کمپانی مربوط به کوییک ار 1402 به پلاک86ل748ایران 46 به رنگ سفید مشکی به شمار متور
M155090974 به شمار شاستیNAPX212AAP1222389 به نام صاحب سند مهدی کارگر برنجی 

دوست مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0172(

برگه سبز خودرو و کارت خودرو به شماره شهربانی 94ی382 ایران22 مفقود گردیده است در صورت 
پیدا کردن به اداره پست تحویل گردد)کد0173(

رنگ خودرو  و  پیکان    : نقلیه  وسیله  نام  به  وانت   : نقلیه  وسیله  نوع  به   کارت خودروی  و  برگ سبز 
 : ایران22  و شماره شاسی  : 94ی382  : 1387  و شماره پلاک  نقلیه  : سفید روغنی  و مدل وسیله 
NAAA46AA98G018887  و شماره موتور : 11487026761 به نام صاحب سند : مهدی هاشملو 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0173(

کارت خودرو دناپلاس به شماره انتظامی 227 د 74 ایران 60 بنام اینجانب علی ارشادی مفقود گردیده 
و فاقد اعتبار میباشد.ازریابنده تقاضا می گردد به کدپستی 11156368881 ارسال نمایند)کد0174(

: سفید  رنگ خودرو  و  پلاس   دنا   : نقلیه  وسیله  نام  به  : سواری  نقلیه  وسیله  نوع  به  کارت خودروی 
 : شاسی  شماره  و    60 ایران   .74 د   227  : پلاک  شماره  و    1402  : نقلیه  وسیله  مدل  و  روغنی  
NAAW61HU5PE029278  و شماره موتور : 153H0159975 به نام صاحب سند : علی ارشادی 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد)کد0174(

مشکی    : خودرو  رنگ  و  جی   ام   : نقلیه  وسیله  نام  به  سواری   : نقلیه  وسیله  نوع  به  خودروی  کارت 
 : شاسی  شماره  و    78 ج   73۶ ایران10-   : پلاک  شماره  و    MG-GS 2016  : نقلیه  وسیله  مدل  و 
از درجه  و  20L4EQASF8260085 مفقود گردیده   : LSJA24W97GS011375  و شماره موتور 

اعتبار ساقط می باشد)کد0175(

برگه کمپانی خودرو حمیدرحیمی با کدملی 0019323980 خودرو سواری کوئیک آر به رنگ سفیدمشکی 
وشماره   NAPX212AAN1160552 شاسی  شماره  10-239ط۶8  ایران  انتظامی  شماره   1401 مدل 
اعتبار  درجه  از  و  گردیده  مفقود   1403/11/1۵ تاریخ  در  رحیمی  حمید  نام  به   M159833966 موتور 

ساقط می باشد.)کد0176(

اصل برگ سبز خودرو سواری داخلی دنا EF7 مدل 1396به رنگ سفید_ روغنی به شماره انتظامی )پلاک(
ایران 47_787ل57 شماره موتور147H0347105 و شماره شاسی NAAW01HE9HE476772 به 

نام مجتبی قنبری مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0177(

مدرک فارغ التحصیلی اینجانب علیرضا شعاعی فرد فرزند فرهاد به شماره شناسنامه 7۶4 و کد ملی 
2721۶77۵3۵ صادره از لاهیجان در مقطع کارشناسی رشته مهندسی عمران صادره از دانشگاه امام 
حسین ع با شماره ۶98۵ مفقود گردیده و فاقد اعتبار قانونی است. از یابنده تقاضا می شود اصل مدرک 
از پل لشگرک - موقعیت  بعد  بابایی -  اتوبان شهید  به نشانی تهران -  امام حسین ع  به دانشگاه  را 

مرکزی- دانشگاه جامع امام حسین ارسال نماید)کد0178(

برگ سبز خودرو  و کارت خودرو  و کارت هوشمند خودرو و معاینه فنی خودرو مربوط به   نوع وسیله 
نقلیه : تیب2 به نام وسیله نقلیه : 206  و رنگ خودرو : سفید  و مدل وسیله نقلیه : 1389  و شماره پلاک 
: 55ه685ایران38  و شماره شاسی : NAAP03ED6AJ147571  و شماره موتور : 14189044565 به 

نام صاحب سند : ناصرمحمدی مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0179(

کارت هوشمند خودرو منیره سادات امیری طهرانی زاده با کد ملی 007۵۶۶8092 و شماره شناسنامه 
۶39 فرزند سیدمرتضی، خودرو دنا توربو اتوماتیک سفید مدل 1401 شماره پلاک 437ب28ایران 22 
با شماره شاسی NAAW61HU5NE540132 و شماره موتور 153H0075702 به نام منیره سادات 

امیری طهرانی زاده در تاریخ 1403/11/2۵مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است)کد0180(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : پژو 405 به نام وسیله نقلیه : 405  و رنگ خودرو : مشکی  
و    83069687  : شاسی  شماره  و    19 184ن79ایران   : پلاک  شماره  و    1383  : نقلیه  وسیله  مدل  و 
شماره موتور : 12483161061 به نام صاحب سند : اشکان میری مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

است)کد0181(

سند کمپانی خودرو پژو 206 مدل 1384 به رنگ خاکستری روشن-متالیک به شماره انتظامی 43ایران 
486 ط 18 شماره موتور 10FX5V2345080 و شماره شاسی 11805862 به نام مژگان نوروزی مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.)کد0182(

اصل کارت خودرو پژو207 رنگ مشکی متالیک مدل 1399 به شماره انتظامی ایران755-48س72 و 
نام سینا یزدان پناه  به   NAAR03FE0LJ905762 167B0105186 و شماره شاسی  شماره موتور 

مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد0183(

سند کمپانی مربوط به نوع وسیله نقلیه : سواری به نام وسیله نقلیه : چانگان CS35-AT  و رنگ خودرو 
: سفید- روغنی  و مدل وسیله نقلیه : 1396  و شماره پلاک : 616ل-33 ایران 10  و شماره شاسی : 
NAS921200H5702602  و شماره موتور : *JL478QEE*HC9AN062354 به نام صاحب سند 

: گلنوش میرسعیدی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد0184(

شماره  و   M15/9494683 موتور  شماره  به  اس  ساینا  خودرو  سبز  برگ  و  کمپانی  سند  مفقودی 
میدارم. اعلام  را   14 ایران  ی382   53 پلاک  شماره  و   VIN( NAS851100M5706425(شناسایی

)کد0185(

: ساینا اس  و رنگ  نقلیه  نام وسیله  به  : سواری  نقلیه  نوع وسیله  به  برگ سبز و سند کمپانی مربوط 
 : شماره شاسی  و    14 ایران  53ی382   : پلاک  شماره  و    1400  : نقلیه  وسیله  مدل  و  سفید    : خودرو 
فرهمند  فرهاد   : نام صاحب سند  به   M15/9494683  : موتور  و شماره    NAS851100M5706425

نسب  مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط میباشد.)کد0185(

برگ سبز خودروی به نوع وسیله نقلیه : خودرو به نام وسیله نقلیه : ساینا  و رنگ خودرو : سفید  و 
  NAS831100N5792937 : مدل وسیله نقلیه : 1401  و شماره پلاک : 19- 417 ه 32  و شماره شاسی
و شماره موتور : M15/9608982 به نام صاحب سند : مصیب عزیزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط میباشد.)کد0186(

مدارک خودرو شامل سند کمپانی و برگ سبز خودرو سواری پیکان با رنگ سفید مدل 1383 به شماره 
پلاک ۶99 ل 12 ایران 23 به شماره شاسی 83۵71791 و به شماره موتور 112831۶887۵ به مالكيت 
آقای سید علی اصغر یاسینی به شماره ملی 12293۵۶924 مفقود گرديده و از درجه اعتبار ساقط می 

باشد)کد0187(

مدرک تحصیلی اینجانب قاسم بختیاری فرزند عباس به کد ملی 0931529980 صادره از مشهد در مقطع 
کارشناسی رشته مدیریت صنعتی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تفرش به شماره 801210022657 مورخه 
1380/05/01 مفقود گردیده از یابنده تقاضا دارم به آدرس تفرش بعد از میدان معلم دانشگاه آزاد اسلامی 

واحد تفرش تحویل نماید نوبت سوم )کد188(

مقطع  در  ملی 094۶۶88۵24  به شماره  فرزند سید عباس  مهاجری  امیر رضا  اينجانب سید  دانشنامه 
دکترای حرفه ای رشته دکترای عمومی پزشکی صادره از دانشگاه علوم پزشکی مشهد مفقود گرديده 

است و فاقد اعتبار مي باشد. نوبت سوم )کد0189(

اینجانب امید خلیل پور تیلمی فرزند مفید به شماره ملی 22۵997۶94 و ش ش 17 صادره از سوادکوه 
اعلام می نمایم مدرک موقت تحصیلی اینجانب در مقطع کارشناسی شیمی از دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
قائمشهر با شماره)03/19/4(21279 و تاریخ1389/10/04 مفقود گردیده و فاقد اعتبار میباشد و از یابنده 

تقاضا می شود مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی قائمشهر ارسال دارد.نوبت دوم )کد0190(

موتور  شماره  به   1402 مدل  98ط2۶-824  پلاک  شماره  به  وانت   پراید  خودرو  کارت  و  سبز  برگ 
M13/6670531 شماره شاسی NAS451100P4957246 به رنگ سفید به مالکیت هادی فاتحی به 

شماره ملی 0۶30118744 صادره از اسفراین مفقود گردیده واز درجه اعتبار ساقط میباشد.

سند کمپانی مربوط به خودرو پژو پارس مدل 1401 به شماره شاسی NAAN11FE9NH418120وشماره 
موتور 139BO266434و شماره پلاک شصت و نه ج نهصد و پنجاه و چهار /نود و سه به مالکیت سمیه 

روستایی مفقود شده و فاقد اعتبار است)کد0191(

تولد  تاریخ  به  عزیز  فرزند   2870199341 ملی  کد  با  احمدی  سلیمان  اینجانب  دانشگاهی  مدرک 
1347/0۶/1۵ ورودی سال 1384 فارغ التحصیل سال 138۶ از دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران علوم و 
تحقیقات رشته طراحی شهری مقطع کارشناسی ارشد با شماره تایید سازمان مرکزی 178۶1230248۶ 
انتهای  به نشانی تهران  برای دانشگاه  را  یابنده درخواست دارم مدرک مذکور  از  مفقود گردیده است. 
آزاد  دانشگاه  مرکزی  سازمان  حصارک  شهدای  بلوار  دانشگاه  میدان  )شمال(  ستاری  شهید  بزرگراه 

اسلامی با کد پستی 14778938۵۵ به شماره تلفن 473۵0000 و 4748 ارسال بفرمایند.)کد0192(

بهداشتی  خدمات  و  پزشکی  علوم  دانشگاه  از  شماره4387  به  پرستاری  ناپیوسته  کارشناسی  مدرک 
مفقود   1043 شناسنامه  شماره  به  ظهراب  فرزند  دوان  ترابی  صدیقه  اینجانب  به  مربوط  ایران  درمانی 

گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.نوبت دوم )کد0193(

صلح قطعی شماره :  79
تاریخ صلح نامه :1401/1/20

فروشنده :آقای محمد تقی نیک سرشت  به شماره شناسنامه44 صادره از شهر بابک 
خریدار1:سید حسین حسین پور به شماره شناسنامه 6151 صادره از  شهریار  

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 369 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس  ، شمال قورت داغی ، خیابان غدیری ) ارشاد ( روبروی 

پادگان سپاه قطعه شماره79از زمین های نیک سرشت  
حدود اربعه 

شمالا : به حریم نهر زرنان به عرض  9/20 متر 
شرقا : به طول 42 متر به قطعه همجوار 

جنوبا : به خیابان موجود  اسفالت به عرض8/73 متر 
غربا : به طول 42 متر به زمین های اسماعیلی 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  
تاریخ صلح نامه :1401/04/01

فروشنده :آقای محمد تقی نیک سرشت  به شماره شناسنامه44 صادره از شهر بابک 
خریدار1:سید حسین حسین پور به شماره شناسنامه 6151 صادره از  شهریار  

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 226 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس  ، شمال قورت داغی ، خیابان غدیری ) ارشاد ( روبروی 

پادگان سپاه قطعه شماره 98 از زمین های نیک سرشت  
حدود اربعه 

شمالا : به کوچه 8 متری به عرض10 متر 
شرقا : به قطعه 97 به طول22/60 متر به قطعه خانم مسعودی

جنوبا : به خیابان موجود  اسفالت به عرض10 متر 
غربا : به قطعه 99 به طول 22/60 متر به قطعه آقای حسنی

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند .

صلح قطعی شماره :  64
تاریخ صلح نامه :1402/10/20

فروشنده :آقای محمد تقی نیک سرشت  به شماره شناسنامه44 صادره از شهر بابک 
خریدار1:آقای کاظم نیک سرشت  به شماره شناسنامه 1974 صادره از  کرج  

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 320 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس  ، جاده قدیم مرد آباد و گرمدره روبروی پادگان غدیری 

از زمین های واگذاری اداره اوقاف  به نیک سرشت 
حدود اربعه 

شمالا : به کوچه احداثی 8 متری به عرض 10/50 متر 
شرقا : به قطعه 65 به طول 31/09 متر

جنوبا : به خیابان اسفالت به عرض 10/50 متر 
غربا : به کوچه احداثی 8 متری به طول 30/89 متر 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند . 

صلح قطعی شماره :  66
تاریخ صلح نامه :1400/05/10

فروشنده :آقای محمد تقی نیک سرشت  به شماره شناسنامه44 صادره از شهر بابک 
خریدار1:آقای کاظم نیک سرشت  به شماره شناسنامه 1974 صادره از  کرج  

مورد معامله : یک قطعه زمین به مساحت 281/25 متر مربع 
آدرس دقیق ملک : شهر قدس  ، جاده قدیم مرد آباد و گرمدره روبروی پادگان غدیری 

از زمین های واگذاری اداره اوقاف  به نیک سرشت 
حدود اربعه 

شمالا : به قطعه موجود به عرض 9/09 متر 
شرقا : به کوچه احداثی به طول 30/71 متر 

جنوبا : به خیابان اسفالت به عرض 9/30 متر 
غربا : به قطعه67 به طول 30/44 

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق ) قطعه زمین مذکور ( ادعایی دارند . لازم 
است ظرف مدت یکماه به اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن 

اعلام کتبی ، نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت قضائی نیز اقدام نمایند.

اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی  برابر رای شماره 1403۶030202۶02374۶ - 1303.10:27 هیات 
فاقد سند رسمی   اراضی و ساختمانهای  ثبتی  تکلیف وضعیت  تعیین  قانون  اول دوم موضوع 
مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان تصرفات مالکانه بلا معارض مالکیت 
شرکت تعاونی مسکن کارکنان آموزش و پرورش  ناحیه چهار اصفهان به شناسنامه شماره کدملی 
103۶019۶172 صادره فرزند نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان که با پلاک ثبتی 2079 فرعی از  
13900 اصلی بخش ۵ ثبت اصفهان تواما تشکیل یک باب مجتمع مسکونی میدهد ( به مساحت 
2۵۶4۵ متر مربع پلاک شماره 13900 اصلی واقع  در بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال 
اصفهان طبق سند ۵۶38۵ - 1388/12/23 دفتر 189 اصفهان 1۵0 سهم شماع از 1080 جریب 
به متقاضی  انتقال رسمی شده معادل 1۵0 متر مربع ( و قسمتی از آن طبق مبایعه نامه عادی مع 

الواسطه از مالکیت محمد صدری سند 2338 - 1324/12/23 دفتر  ۶7 اصفهان  
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 1۵ روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی  داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین اگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ  
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.     18817۵۵
حسین زمانی علویجه  - رئیس ثبت اسناد و املاک 

تاریخ انتشار نوبت اول :  1403/11/27         تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/12/12
کد -ا-ص-۵7


